
Dosen  : Herlin Widasiwi Setianingrum, S.S., M.M.   
Mata Kuliah : BAHASA INGGRIS DASAR (251) 
SKS   : 3 
Kelas   : 64.1A.01-64101 
 
Berita Acara Pengajaran 

Temu Ruang Kehadiran 
Bahan 
Kajian 

BAP 

1 
EN6-
D2 

2024-09-24 
07:30-10:00 
Masuk: 

07:32:32 -
09:56:11  

Introducing 
Yourself  

Pertemuan I Mata Kuliah Bahasa Inggris Dasar (251) dengan tema “Introduction” 
berjalan dengan tertib dan lancar. Pertemuan dilaksanakan via zoom meeting: Topic: 
Meeting 1 251 64.1A.01,64.1B.01 Time: Sep 24, 2024 08:00 AM Bangkok Join Zoom Meeting 
https://us04web.zoom.us/j/74102143352?pwd=8tS7kKTzBKbhAj1Vbcza5SvExMvWcM.1 
Meeting ID: 741 0214 3352 Passcode: 8uBjyt  

2 
EN6-
D2 

2024-10-01 
07:30-10:00 
Masuk: 

07:31:00 -
09:58:45  

Describing Family  

Pertemuan II dengan tema “TALK ABOUT DAILY ACTIVITIES” mata Kuliah Bahasa Inggris 
Dasar (251) yang dilaksanakan secara daring berjalan dengan tertib dan lancar. 
Kemampuan Akhir Yang Direncanakan: Mampu menjelaskan dan menceritakan 
dengan cara mempraktekkan tentang kegiatan sehari-hari baik di rumah atau di 
tempat bekerja dengan menggunakan kata keterangan waktu Bahan Kajian: 
Pembahasan mengenai silsilah keluarga, anggota keluarga, menggunakan angka 
untuk menyebutkan jumlah anggota keluarga, dan mengaplikasikannya dengan 
menggunakan simple present tense  

3 
EN6-
D2 

2024-10-08 
07:30-10:00 
Masuk: 

07:31:52 -
09:47:47  

Describing People  

Pertemuan 3 Mata Kuliah Bahasa Inggris Dasar (251) dengan topik "CHECKING 
SUPPLY" berjalan dengan kondusif. Pertemuan dilaksanakan via Zoom Meeting: Topic: 
KG.251.01.H Meeting 3 251 Time: Oct 8, 2024 07:30 AM Bangkok Join Zoom Meeting 
https://us04web.zoom.us/j/75222648093?pwd=VKM3aDbNfTCygTUc1qZrnEOvzvt4MR.1 
Meeting ID: 752 2264 8093 Passcode: 7FestE  

4 
EN6-
D2 

2024-10-15 
07:30-10:00 
Masuk: 

07:31:47 -
09:46:59  

May I Speak to?  
Pertemuan IV dengan tema “Entertainment and Invitation” mata Kuliah Bahasa 
Inggris Dasar (251) yang dilaksanakan secara daring berjalan dengan tertib dan 
lancar.  

5 
EN6-
D2 

2024-10-22 
07:30-10:00 
Masuk: 

07:31:40 -
09:45:29  

Did You Talk 
about Me? (Past 
Tense)  

Pertemuan V dengan tema “Tell Me About Your Family” mata Kuliah Bahasa Inggris 
Dasar (251) berjalan dengan tertib dan lancar. Pertemuan dilaksanakan secara 
daring.  

6 
EN6-
D2 

2024-10-29 
07:30-10:00 
Masuk: 

07:36:37 -
09:45:37  

Review 
Materi/Tugas 
Kelompok  

Pertemuan VI dengan tema “ROUTINES” mata Kuliah Bahasa Inggris Dasar (251) 
berjalan dengan tertib dan lancar. Pertemuan dilaksanakan secara daring.  

7 
EN6-
D2 

2024-11-05 
07:30-10:00 
Masuk: 

07:31:07 -
09:45:51  

Review 
Materi/Tugas 
Kelompok  

Pertemuan VII - Review berjalan dengan kondusif. Pertemuan dilaksanakan via zoom 
meeting. Topic: KG.251.01.A 251 Pertemuan 7 *Time: Nov 4, 2024 08:30 AM* Bangkok 
Join Zoom Meeting 
https://us04web.zoom.us/j/77412974817?pwd=meiFAeIEu5ohsLPkMX1Gn12maWagKG.1 
Meeting ID: 774 1297 4817 Passcode: 3w7BwT  

8 
EN6-
D2 

2024-11-12 
07:30-10:00 
Masuk: 

07:31:07 -
09:45:51 

Ujian Tengah 
Semester 

Ujian Tengah Semester berjalan dengan kondusif 



Temu Ruang Kehadiran 
Bahan 
Kajian 

BAP 

9 
EN6-
D2 

2024-11-19 
07:30-10:00 
Masuk: 

07:31:33 -
09:50:17  

I never go 
straight  

Pertemuan IX dengan tema “LAST ACTIVITY” mata Kuliah Bahasa Inggris Dasar (251) 
berjalan dengan tertib dan lancar.  

10 
EN6-
D2 

2024-11-26 
07:30-10:00 
Masuk: 

07:31:31 -
09:48:21  

Where is the post 
office? (Direction)  

Pertemuan X dengan tema “CAUGHT IN THE RUSH” mata Kuliah Bahasa Inggris Dasar 
(251) berjalan dengan tertib dan lancar.  

11 
EN6-
D2 

2024-12-03 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:30:00 
tidak absen 
keluar  

How much are 
those oranges?  

Pertemuan XI dmata Kuliah Bahasa Inggris Dasar (251) berjalan dengan tertib dan 
lancar. 

12 
EN6-
D2 

2024-12-10 
07:30-10:00 
Masuk: 

07:31:45 -
09:45:20  

Would you like to 
come?(Invitation)  

Pertemuan XII dengan tema “WHAT’S THIS FOR ?” mata Kuliah Bahasa Inggris Dasar 
(251) berjalan dengan tertib dan lancar. Pertemuan dlaksanakan melalui zoom 
meeting. Join Zoom Meeting 
https://us06web.zoom.us/j/82175831153?pwd=SkUo31jkwpEiqOMp7F4vIsCqIPEXZt.1 
Meeting ID: 821 7583 1153 Passcode: 987654321  

13 
EN6-
D2 

2024-12-17 
07:30-10:00 
Masuk: 

07:31:21 -
09:46:31  

May I take an 
order? (Ordering)  

Pertemuan XIII dengan tema “I’ve never heard of that!” mata Kuliah Bahasa Inggris 
Dasar (251) berjalan dengan tertib dan lancar.  

14 
EN6-
D2 

2025-01-07 
07:30-10:00 
Masuk: 

07:33:20 -
09:45:04  

Review Materi 
dan Tugas 
Kelompok  

Pertemuan XIV dengan tema “Let’s celebrate !” mata Kuliah Bahasa Inggris Dasar 
(251) berjalan dengan tertib dan lancar  

15 
EN6-
D2 

2025-01-14 
07:30-10:00 
Masuk: 

07:35:38 -
09:49:18  

Review Materi 
dan Tugas 
Kelompok  

Pertemuan XV berjalan dengan kondusif  

16 
EN6-
D2 

2025-01-21 
07:30-10:00 
Masuk: 

07:35:38 -
09:49:18 

Ujian Akhir 
Semester 

Ujian Akhir Semester berjalan dengan kondusif 

 

 



Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total 
1 64240012 JASMINE FAUZIA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
2 64240017 PUTRI ADITYA VARIENTINA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
3 64240023 NAUFAL QISTHY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
4 64240053 LIVIA ARDINE ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
5 64240064 VANIA SYAWALIA FEBRIANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
6 64240066 ZAHRA PARADIBA TOMAGOLA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
7 64240083 MIRA NUR HALIZAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
8 64240093 SAFIRA ZAHRA GHEA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
9 64240104 CAROLINE KURNIAWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
10 64240106 ILHAM BINTANG MAULANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
11 64240116 TITIN PRIHATINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
12 64240117 CAHYA KHAYLA RAMADHANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
13 64240140 ALIKA NURUL OKTAPIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
14 64240142 RIRIN RAHMANIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
15 64240154 ADHITYA FATHRURROHMAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
16 64240161 SAHRUL RAMADAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
17 64240177 ADELIA PUTRI KIRANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
18 64240192 AMELIA NASYA TRIA WITI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
19 64240214 NOVIANA DWI SAPITRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
20 64240222 TAUFIQUL HAFIZH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
21 64240236 SYIFA FADILAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
22 64240237 REGINA OTEPAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
23 64240243 ALIYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
24 64240247 NINDYA NAIDU ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
25 64240248 FIKA WITIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
26 64240250 TRI NIA APRILIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
27 64240265 SHELINA VERONICA MAINAKY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
28 64240270 JESIKA MARBUN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
29 64240276 UWAIS AL QARNI MARASABESSY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
30 64240280 NOVI AYU SAFITRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
31 64240281 ALDRINA IMANOELA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
32 64240283 LUTHFIANA AMELIA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
33 64240288 ADHITYA HUTAMA REKA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

34 64240290 VALERI MARIA CHELSEA 
MATITAPUTTY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

35 64240300 DHEA SAPUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
36 64240305 ADRIAN FERDI HANDRIANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total 
37 64240309 NADYA REYSA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
38 64240310 DINDA MEIRA LAZWA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
39 64240312 RAFLI AHMAD RIZKI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
40 64240328 HESTIANA PUTRI ALIFHA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
41 64240329 BAYU PERMANA JATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
42 64240341 ARISTI SYA'BRINA RAMADHANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
43 64240360 DIVA ALEDYA NAZWA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
44 64240364 BAYU HANDIKA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
45 64240365 MUTIARA AZZAHRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
46 64240367 NAYLA AZZAHRA RAMADHANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
47 64240370 SABINA ANGGRAENI SRIYANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
48 64240374 NAZA AULIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
49 64240386 SELVI LINDIASTUTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
50 64240394 NABILA PUTRI KARMILA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
51 64240396 SITI AISAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
52 64240401 ADINDA ADHA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
53 64240408 SITI NUR AZIZAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
54 64240413 TASYA SELVIA ZELDA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
55 64240419 MUHAMMAD RIZKY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
56 64240420 DINDA MAWAR ANGGRAINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
57 64240442 ZAHWA MARISKA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

Total Kehadiran Harian 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 - 

 



Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
1 64240012 JASMINE FAUZIA PUTRI 0 0 0 0 A 
2 64240017 PUTRI ADITYA VARIENTINA 0 0 0 0 A 
3 64240023 NAUFAL QISTHY 0 0 0 0 A 
4 64240053 LIVIA ARDINE 0 0 0 0 A 
5 64240064 VANIA SYAWALIA FEBRIANTO 0 0 0 0 A 
6 64240066 ZAHRA PARADIBA TOMAGOLA 0 0 0 0 A 
7 64240083 MIRA NUR HALIZAH 0 0 0 0 A 
8 64240093 SAFIRA ZAHRA GHEA 0 0 0 0 A 
9 64240104 CAROLINE KURNIAWATI 0 0 0 0 A 
10 64240106 ILHAM BINTANG MAULANA 0 0 0 0 A 
11 64240116 TITIN PRIHATINI 0 0 0 0 A 
12 64240117 CAHYA KHAYLA RAMADHANI 0 0 0 0 A 
13 64240140 ALIKA NURUL OKTAPIANI 0 0 0 0 A 
14 64240142 RIRIN RAHMANIA 0 0 0 0 A 
15 64240154 ADHITYA FATHRURROHMAN 0 0 0 0 A 
16 64240161 SAHRUL RAMADAN 0 0 0 0 A 
17 64240177 ADELIA PUTRI KIRANI 0 0 0 0 A 
18 64240192 AMELIA NASYA TRIA WITI 0 0 0 0 A 
19 64240214 NOVIANA DWI SAPITRI 0 0 0 0 A 
20 64240222 TAUFIQUL HAFIZH 0 0 0 0 A 
21 64240236 SYIFA FADILAH 0 0 0 0 A 
22 64240237 REGINA OTEPAH 0 0 0 0 A 
23 64240243 ALIYA 0 0 0 0 A 
24 64240247 NINDYA NAIDU 0 0 0 0 A 
25 64240248 FIKA WITIA 0 0 0 0 A 
26 64240250 TRI NIA APRILIA 0 0 0 0 A 
27 64240265 SHELINA VERONICA MAINAKY 0 0 0 0 A 
28 64240270 JESIKA MARBUN 0 0 0 0 A 
29 64240276 UWAIS AL QARNI MARASABESSY 0 0 0 0 A 
30 64240280 NOVI AYU SAFITRI 0 0 0 0 A 
31 64240281 ALDRINA IMANOELA 0 0 0 0 A 
32 64240283 LUTHFIANA AMELIA PUTRI 0 0 0 0 A 
33 64240288 ADHITYA HUTAMA REKA 0 0 0 0 A 
34 64240290 VALERI MARIA CHELSEA MATITAPUTTY 0 0 0 0 A 
35 64240300 DHEA SAPUTRA 0 0 0 0 A 
36 64240305 ADRIAN FERDI HANDRIANTO 0 0 0 0 A 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
37 64240309 NADYA REYSA 0 0 0 0 A 
38 64240310 DINDA MEIRA LAZWA 0 0 0 0 A 
39 64240312 RAFLI AHMAD RIZKI 0 0 0 0 A 
40 64240328 HESTIANA PUTRI ALIFHA 0 0 0 0 A 
41 64240329 BAYU PERMANA JATI 0 0 0 0 A 
42 64240341 ARISTI SYA'BRINA RAMADHANI 0 0 0 0 A 
43 64240360 DIVA ALEDYA NAZWA 0 0 0 0 A 
44 64240364 BAYU HANDIKA 0 0 0 0 A 
45 64240365 MUTIARA AZZAHRA 0 0 0 0 A 
46 64240367 NAYLA AZZAHRA RAMADHANI 0 0 0 0 A 
47 64240370 SABINA ANGGRAENI SRIYANTO 0 0 0 0 A 
48 64240374 NAZA AULIA 0 0 0 0 A 
49 64240386 SELVI LINDIASTUTI 0 0 0 0 A 
50 64240394 NABILA PUTRI KARMILA 0 0 0 0 A 
51 64240396 SITI AISAH 0 0 0 0 A 
52 64240401 ADINDA ADHA 0 0 0 0 A 
53 64240408 SITI NUR AZIZAH 0 0 0 0 A 
54 64240413 TASYA SELVIA ZELDA 0 0 0 0 A 
55 64240419 MUHAMMAD RIZKY 0 0 0 0 A 
56 64240420 DINDA MAWAR ANGGRAINI 0 0 0 0 A 
57 64240442 ZAHWA MARISKA 0 0 0 0 A 

 


